

**LDLC.COM**  
**SOCIETE ANONYME A DIRECTOIRE ET CONSEIL DE SURVEILLANCE**  
**AU CAPITAL DE 1.034.527,32 EUROS**  
**SIEGE SOCIAL : 18, CHEMIN DES CUERS, CS40207, 69574 DARDILLY CEDEX**  
**403 554 181 RCS LYON**

**INFORMATIONS FINANCIERES DONNEES**  
**EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.451-1-2 IV DU CODE MONETAIRE ET FINANCIER**  
**(TROISIEME TRIMESTRE DU 1<sup>ER</sup> OCTOBRE AU 31 DECEMBRE 2014)**

- ***Opérations et évènements importants ayant eu lieu pendant le troisième trimestre de l'exercice et explication de leur incidence sur la situation financière de la société et des entités qu'elle contrôle.***

Aucune opération et aucun évènement important intervenu au cours de ce trimestre ne sont susceptibles d'avoir une incidence sur la situation financière de la société et des entités qu'elle contrôle.

- ***Description générale de la situation financière et des résultats de la société et des entités qu'elle contrôle au cours du troisième trimestre.***

Au titre du troisième trimestre (octobre à décembre) de son exercice 2014-2015, LDLC.com, leader du High Tech online, publie un chiffre d'affaires en hausse de près de 11% à 86,8 M€.

Cette excellente performance marque la capacité de délivrance du Groupe, avec un niveau d'activité jamais atteint sur la période décisive des fêtes de fin d'année.

Au total, sur les neuf premiers mois de l'exercice, le chiffre d'affaires s'élève à 215,8 M€, contre 185,1 M€ à période comparable, représentant une progression cumulée des ventes de 16,59 %.

Au regard de ce nouveau trimestre réussi, le Groupe est, compte tenu de ces éléments favorables, confiant sur l'atteinte de son objectif d'environ 295 M€ de chiffre d'affaires et de 12 M€ de résultat opérationnel courant pour l'ensemble de l'exercice.

En décembre, le réseau de magasins a été étendu avec l'ouverture de 3 nouvelles franchises à Grenoble, Saint-Etienne et Dijon venant s'ajouter aux 5 points de vente existants. Ces trois ouvertures simultanées, dans une période de pointe pour l'activité du Groupe, démontrent la bonne avancée du plan de développement du réseau conformément à l'objectif fixé de 40 magasins à l'horizon 2018.

La situation financière du Groupe reste solide, et les perspectives de résultats très favorables.

- **Montant net du chiffre d'affaires du troisième trimestre et indication du montant net du chiffre d'affaires correspondant de l'exercice précédent.**

**Chiffres d'affaires comparés (hors taxes)**  
(en millions d'euros.)

	<b>Exercice 2014/2015</b>	<b>Exercice 2013/2014</b>
Chiffre d'affaires de la société :		
Trimestre du 1 <sup>er</sup> octobre au 31 décembre	85,9	77,8
Trimestre du 1 <sup>er</sup> juillet au 30 septembre	67,0	55,9
Trimestre du 1 <sup>er</sup> avril au 30 juin	60,8	49,7
Chiffre d'affaires consolidé :		
Trimestre du 1 <sup>er</sup> octobre au 31 décembre	86,8	78,4
Trimestre du 1 <sup>er</sup> juillet au 30 septembre	67,6	56,4
Trimestre du 1 <sup>er</sup> avril au 30 juin	61,4	50,3